TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG THIẾT BỊ - VẬT TƯ

Số: 13/TB-ĐHSPKT-TBVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 10 tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO  MẤT ĐIỆN

Kính gửi: 	 Các đơn vị

Căn cứ Công văn số:  4134/PCTĐ-QLTH3 ngày 05/11/2015 của Công ty Điện lực Thủ Đức về việc thay thế hệ thống đo đếm để nâng cấp điện áp lên 22KV,
Theo Thông báo số 12/TB-ĐHSPKT-TBVT ngày 09/11/215, lịch mất điện sẽ là ngày 13/11/2015, thứ sáu nhưng vì nhà trường có Hội thảo quan trọng nên lịch mất điện sẽ được dời cụ thể như sau:
	Thứ
	Ngày
	Thời gian mất điện
	Khu vực mất điện

Thứ năm

12/11/2015

Từ 07giờ 00 đến 12giờ 00
	1. Tòa nhà Trung Tâm
1. Khu A, B, C, D, F
1. TT Việt Đức
1. Các xưởng của Khoa CKĐ.
1. Xưởng Điện – Khoa Điện – Điện tử
1. Khu CNC
1. KTX D
1. Y tế

Trân trọng kính chào.

	Nơi nhận:
· BGH (để biết)
· Các đơn vị
· Lưu P.TBVT
	PHÒNG THIẾT BỊ - VẬT TƯ

[bookmark: _GoBack](đã ký)

TRẦN NGỌC HÀO